
UCHWAŁA NR X-74-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Nędza, 
położonej w Nędzy, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 922/46 (k.m.4) o pow. 0,1798 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej GL1R/000  30422/0 Sądu Rejonowego w Raciborzu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Komunalnego w Nędzy sp. z o.o. w celu budowy instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na potrzeby stacji 
uzdatniania wody w Nędzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6864073A-B391-459C-88E8-E52C69BBA502. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 06.12.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

10 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6864073A-B391-459C-88E8-E52C69BBA502. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości własności Gminy Nędza na rzecz PK 
Nędza sp. z o.o. składany jest w ramach realizacji wniosku przedsiębiorstwa o darowiznę działki nr 922/46 o. 
Nędza na potrzeby realizacji inwestycji pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na potrzeby 
stacji uzdatniania wody w Nędzy. 

Spółka otrzymała zgodę WFOŚiGW w Katowicach na dofinansowanie inwestycji budowy instalacji 
fotowoltaicznej; jednym z warunków jest wykazanie tytułu prawnego do nieruchomości, na której ma 
inwestycja powstać. 

Jedną z możliwych form oddania przedsiębiorstwu komunalnemu działki stanowiącej własność gminy jest 
oddanie jej w drodze darowizny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6864073A-B391-459C-88E8-E52C69BBA502. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X-74-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


